

ZUTATEN

Haferflocken (**Gluten**) (44%), Süßungsmittel: Sorbitol, Margarine (Pflanzenöle (Palm- und Sonnenblumenöl), Salz, Wasser), Bananenchips (6%) (Banane, Kokosöl, Zucker, Bananengeschmack), zuckerfreier Kakaoüberzug (6%) (vollständig gehärtetes Palmfett(40%), Kakaopulver mit reduziertem Fettgehalt (30%), Süßungsmittel: Maltit (28%), Aroma), Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Salz, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, naturidentische Arome. Kann Spuren von **Gluten** und **Haselnüssen** enthalten.

Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG

Laktosefrei & für Vegetarier und Veganer geeignet.

Nährwerte / <i>Nutrition facts</i>	pro/per 100g	pro/per 80g
Energie / <i>Energy</i>	411 kcal / 1710 kJ	329 kcal / 1368 kJ
Fett / <i>Fat</i>	22,56 g	18,05 g
davon gesättigte Fettsäuren / <i>Saturated Fat</i>	12,00 g	9,60 g
Kohlenhydrate / <i>Carbohydrate</i>	49,69 g	39,75 g
davon Zucker / <i>of which sugar</i>	1,68 g	1,34 g
davon mehrwertige Alkohole / <i>of which sugar alcohols</i>	16,87 g	13,50 g
Ballaststoffe / <i>Dietary Fibres</i>	6,26 g	5,01 g
Eiweiß / <i>Protein</i>	6,47 g	5,18 g
Salz / <i>Salt</i>	0,23 g	0,18 g

Das Produkt sollte im Rahmen einer abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung sowie einer gesunden Lebensweise eingenommen werden. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Kühl und trocken lagern, nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen.